
Fra: Astrid Synnøve Hjellbakk (Astrid.Synnove.Hjellbakk@hfk.no)
Sendt: 06.07.2016 15:21:29
Til: Tor Ivar Sagen Sandvik
Kopi: 

Emne: Vs: Sandsli vgs_Utviklingsplan 2016-17
Vedlegg: Utviklingsplan SAV 2016-17.doc;image003.jpg

Sendt fra min Huawei-mobiltelefon

-------- Original Message --------
Subject: VS: Sandsli vgs_Utviklingsplan 2016-17
From: Opplæringsavdelinga - Postmottak 
To: Astrid Synnøve Hjellbakk 
CC: 

 
 

Fra: Rune Dolvik 
Sendt: 5. juli 2016 13:23
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Anne Helene Øpstebø <Anne.Helene.Opstebo@hfk.no>; Anne Siri Thuland <Anne.Siri.Thuland@hfk.no>;
Bjarne Hagen <Bjarne.Hagen@hfk.no>; Bjørn Ragnar Eliassen <Bjorn.Eliassen@hfk.no>; Oddbjørn Fauske
<Oddbjorn.Fauske@hfk.no>; Silvia Rovira Ribó <Silvia.Rovira.Ribo@hfk.no>; Stig Hammersland
<Stig.Hammersland@hfk.no>; Yngvild Bøe <Yngvild.Boe@hfk.no>; Bjørn Tore Sandboe
<Bjorn.Tore.Sandboe@hfk.no>; Bodil Stakkest Kristensen <Bodil.Kristensen@hfk.no>; Jannicke Berg
<Jannicke.Berg@hfk.no>; Tom Samuelsson <Tom.Samuelsson@hfk.no>
Emne: Sandsli vgs_Utviklingsplan 2016‐17
 
HFK v/ Opplæringsavdelingen
 
Vedlagt finner dere Utviklingsplanen for Sandsli vgs for skoleåret 2016/17.
 
God sommer!
 
 
Vennlig hilsen
 
Rune Dolvik
Rektor
Sandsli videregående skole
Mob.: 97 96 91 27 / Tlf.: 55 11 56 00
 

 


